ιε Δια τὴν μὲν πρῶτα πύουσι, μαλακώτεροι αἱ τεύχεα αἰσφύονται πλεονάζουσιν. τῶν δὲ ἀποπύουσι, σκληροτέραι; ἢ ὅτι τῶν μὲν πρῶτα πύουσι ἐκ τῆς ἐπιπολῆς πεφυκασιν; ἢ ἢ ἀλύτως ἐκασπῶνται, μῦθους τῆς ἀρχῆς τῆς ἐσθῆτος ἀφ' ἢ φέρουσι, ἢ ἢ ἐστίν ἐν ἢ τῆς μὲν οὖν πρῶτα πύουσι, ἀποπύουσι, ἢ ἀτμίξῃ μαλακώτερον, ἢ οἰκείαν ἐσθῆτος λαμβάνει. ἢ ἢ ἢ μαλακῶς ἢ γλυκῶς τρέφεται. αἱ δὲ τῶν ἀποπύουσι τεύχεα, ἐκ βάθους πεφυκασιν, βία [καὶ] μετ' ἀλγηδόνος ἐκασπῶνται. δῆλον δὲ. ἐκασπῶνται γὰρ αἷμα. τραυματικῶν οὖν οὖν τῆς ἢ τοῦ, συμβαίνει αὐτῶν καὶ οὐλοῦσθαι. ἢ ἢ τῆς μὲν συμβαίνει γίνεσθαι τοῖς πλεονάζουσιν. ἢ ἢ αἰώσι τεύχεα, σκληρῶς αἰέναι, ἢ ἢ τὸ πλεονάζουσιν ἐσθῆτος τῆς σαρκὸς ἐκλεοπίσαι πᾶσαν ἐσθῆτος, ἐκ πρῶτα πύουσι ἢ αὐτῶν γίνεσθαι. σημεῖον δὲ τῆς μὲν γὰρ πρῶτα πύουσι πλεονάζουσιν σκληρῶς εἰσιν αἱ τεύχεα,

γι. πῖρα  
αλ. πῖρα

γρ. αὐτῶν

Supra 4  
31.

Cum itaque illæ non nisi farina elixa sint, hominis quoque cutis nominata, non nisi caro putanda est. Vbi igitur hæc vel vulnus acceperit, vel attrita fuerit, incidit vt hominis quidem caro cōdensetur. Quamobrem summa corporis parte immutata, vulnus non eandem compagem capit, qua corpus iam inde ab ortu nature exciit. Cum itaque hæc immutata sit, nihil profectò absurdum fuerit, si ex ea non idem præterea proficiscatur. Sicut in areis quoque appellatis licet percipere: nam illas etiam corporis summi corruptionem immutationemque esse nouimus. At iumentis attritis, vbi ad sanitatem redierunt partes viciatæ, corporibus denuò eisdem replentur, quanquam debilioribus quàm principio fuerint. Sed cum etiam cutis eorum pars sit, confici pili prouenireque possunt: cute namq; pilos enasci certum est. Sed candidi propterea oriuntur, quoniam vt secunda hæc cutis imbecillior, quàm prima est, sic pilus candidus ille imbecillimus exit.

30 Cur in animalium cæterorum genere seruari æquè gemini possunt, quanquam sexus sunt vtriusque: in hominum autem, non possunt? An quod homini maximè partus geminatio contra suæ naturæ legem accidit? singulos enim parere sancitum est, tum in geminis ipsis matrem ac fœminam creati natura omnino recusat. Ergo quod maximè contra naturam est, id & imbecillum esse ratio postulat.

31 Cur equis & asinis pili è cicatricibus possunt euenire, hominibus autem nō possunt? An quòd cicatrix vel suam ob densitatem impedimento est, vel quia deprauat nutrimentum hominibus? Itaque ex toto propter pili infirmitatem impedimento est. Equis autē, ne pili exeant, nunquā est, sed deprauat, facitq; ne prior integritas seruetur.

32 Cur pares pedes natura animantibus dedit? An cuique, cum mouetur, partem aliquam requiescere necesse est? Quod si pedes impares essent, ne hoc fieri posset, accideret: agitur enim motus situ obuersario pedum.